QyPíimsoi^ta/da ^á^lâmcía (^m''táüc'a de (^ao 0^yae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 ] São Roque/SP

J^S*IW • CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 [ Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br \ E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR 1038/2016

São Roque. 12 de julho de 2016.

Venho por meio deste, cumprimentá-lo .e, na

oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor

competente, no sentido de providenciar autorização para a limpeza no

acostamento, assim como a poda das árvores localizadas entre os Km 53 ao

56, Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo.

Tal medida é necessária para proporcionar mais

segurança no tráfego local, uma vez que o fluxo de automóveis no referida

Rodovia é intenso'. , . '
Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

/Carta ^
99123908T6Í2016-DPJSP1

\ SÃO ROQUE i
c^Cofíeros^/

Ilustríssimo Senhor

ENG.^VIVALDO CAMARGO BÁSIÜO

MD. Engenheiro do "DER".

Rodovia Raposo Tavares s/n Km 30

São Roque - SP
PROTOCOLO N" CETSR 12/07/2016 - 15:58:13 03994/2016

/s]bv